
BCD637560E26DA46493BD53B54ACB1DEF02BB82A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 325/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 października 2014 r. w sprawie ustalenia ceny lokalu mieszkalnego wraz z
pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem w nieruchomości wspólnej położonego w Tarnobrzegu przy ul. Sikorskiego 7

Strona 1 z 1

identyfikator 325/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 325/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz
udziałem w nieruchomości wspólnej położonego w Tarnobrzegu przy ul. Sikorskiego 7

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm. / i art. 67 ust. 1, ust. 1a i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2014 poz. 518 z późn. zm. / oraz
art. 2 pkt. 6, art. 5 ust. 1 pkt. 1, art. 7 ust. 1, art. 29a ust. 8, art. 41 ust. 1, art. 43 ust. 1 pkt. 10, art.
146 a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług / t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.
1054 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalić w kwocie 151.000,-zł. / słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100/ cenę lokalu
mieszkalnego Nr 45 o pow. 63,26 m2 wraz z przynależną piwnicą o pow. 1,65 m2 oraz udziałem
w nieruchomości wspólnej, położonego przy ulicy Sikorskiego 7 w Tarnobrzegu, w tym cenę
w kwocie 3.700,-zł. / słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100/ za 6491/303565 udziału
w gruncie oznaczonym nr ewidencyjnym 3000/4 i 1220/3 o łącznej powierzchni 0,0905 ha objętym
księgą wieczystą Nr TB1T/00054471/6.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


